seu extraordinariam se obligandum, 
petendum et exigendum, agendum, defendendum, excipiendum, defensiones quas
cunque dandum et proponendum, libellum seu libellos dandum et recipiendum, litem 
seu lites contestandum, juramentum de calumpnia seu de veritate dicenda ac cuius
libet alterius sacramentum in animam propriam seu omnium et singulorum et cuius
libet ipsorum corporaliter, si necesse fuerit, prestandum, deferendum et exigendum, 
ponendum et articulandum, posicionibus respondendum, crimina probandum, testes 
et instrumenta producendum aut aliud quodcunque genus probacionis, et producta 
per alteram partem videndum, et ebs ac ea reprobandum, quartam dilacionem cum 
solempnitate juris petendum et obtinendum, allegandum, concludendum, sentencias 
tam interloqutorias quam diffinitiuas audiendum, appellandum ab eis semel vel 
pluries, quociens fuerit oportunum, appellacionem seu appellaciones prosequendum, 
condempnacionem dicti Alberti tam ciuiliter quam criminaliter et mulctam expen
sarum, dampnorum et interesse petendum et eas ac ea taxari petendum ac exequcio- 
nem videndum et recipiendum, ac alia omnia et singula faciendum, que contra pre- 
missa et quodlibet premissorum necessaria fuerint et oportuna, et que syndicus sub 
meliori modo et forma constitutus facere potest, quantumcunque a jure exigant 
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mandatum speciale. Et cauentes dicti proconsules nomine et vice omnium et sin
gulorum vnanimi consilio et consensu consulum predictorum pro dicto syndico, et 
releuantes eundem et releuatum esse volentes ab omni onere satisdandi, promise
runt michi notario publico subscripto, vna cum Reynero supradicto, vice et nomine 
omnium, quorum interest aut interesse poterit, solempniter stipulanti, se ratum et 
gratum ac firmum perpetue habituros, quidquid per dictum syndicum eorum actum, 
habitum, procuratum siue gestum fuerit in premissis seu quolibet premissorum, 
necnon judicio sisti et judicatum solui cum omnibus suis clausulis sub omni bono
rum suorum obligacione et ypotheca. Acta sunt hec Lubeke, anno, indictione, 
mense, die, hora et pontificatu, quibus supra, presentibus discretis viris, dominis 
Johanne de Rostoch Zwerinensis et Hinrico de Brunsvich Hildensemensis dyocesis 
presbiteris, Gherardo dicto Hoppeman et Godekino dicto Mushunt ciuibus Lubicen- 
sibus, et aliis quampluribus fidedignis testibus ad premissa vocatis specialiter et 
rogatis. Et nos proconsules et consules ciuitatis Lubicensis predicti in euidens 
testimonium et robur magis validum omnium premissorum presens instrumentum 
publicum secreti sigilli nostre ciuitatis fecimus communiri appensione. Et ego Her- 
mannus de Embeke clericus Vxoratus Magu(n)tine dyocesis, publicus imperiali 
auctoritate notarius, quia constitucioni et ordinacioni predicti syndici ac omnibus 
aliis et singulis premissis vna cum suprascriptis testibus ac infrascripto notario 
publico presens interfui, ea manu mea propria conscripsi et in hanc publicam for
mam redegi meoque signo solito et consueto signaui, requisitus per suprascriptos 
dominos meos, proconsules et consules ciuitatis Lubicensis, in premissorum testi
monium specialiter et rogatus. Et ego Reynerus Hermanni de Wittenborch clericus 
Lubicensis, publicus imperiali auctoritate notarius, quia omnibus et singulis supra
scriptis vna cum notario suprascripto et testibus suprascriptis presens extiti eaque 
sic fieri vidi et audiui, ideo hic me subscripsi signoque meo solito et consueto 
signaui, rogatus et requisitus per suprascriptos dominos, proconsules et consules 
ciuitatis Lubicensis, in euidencius testimonium omnium premissorum.